様式第1号
	工事計画届出書
年　　月　　日
　高知市長　　　　　様
届出者　住　所
氏　名
電　話
（）法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の職・氏名
　高知市土地保全条例第４条第１項の規定により，造成行為に関する工事の計画について，次のとおり届け出ます。

	造　　成　　行　　為　　の　　概　　要
	１
	造成区域に含まれる地域
の名称

	２
	造成区域の面積

	３
	土地利用の目的

	４
	工事施行者の住所・氏名

	５
	工事着手予定年月日

	６
	工事完了予定年月日

	７
	工事による災害の防止の
ための方法

	８
	その他必要な事項

	※
	受理番号

	※
	受理に付した条件

	備考　１　※印のある欄は記載しないこと。
　　　２　「造成区域の面積」の欄は，平方メートルを単位として記載すること。
　　　３　「土地利用の目的」の欄は，造成行為前の土地利用の目的，造成行為後の土地利用の目的等を具体的に記載すること。
　　　４　「その他必要な事項」の欄は，農地転用，占使用許可等の手続の状況を記載すること。